

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง ๖ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร ความยาวรวม ๓๐๐ เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๑,๗๕๐ ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณ ถนนเทศบาล ๒๕ เชื่อมต่อชุมชนสุขใจ หมู่ที่ ๖ ตำบลโคกกรวด อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ค่าต่อหน่วย x	ราคากลาง
	งานก่อสร้างถนน คสล.							
1	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	1,750.00	ตร.ม.	10.43	18,252.50	1.3624	2,384.20	24,867.21
2	งานดินถม	120.00	ลบ.ม.	110.61	13,273.20	1.3624	163.49	18,083.41
3	งานรองพื้นทางลูกรัง	39.00	ลบ.ม.	281.60	10,982.40	1.3624	53.13	14,962.42
4	งานทรายหยาบรองพื้น	87.50	ลบ.ม.	532.10	46,558.75	1.3624	119.21	63,431.64
5	งานคอนกรีต ค.2 (240 กก./ตร.ชม.(ลูกรบาศก์)	1,750.00	ตร.ม.	323.70	566,475.00	1.3624	2,384.20	771,765.54
6	เหล็ก DB 12 มม.	266.40	กก.	21.74	5,791.54	1.3624	362.94	7,890.39
7	เหล็ก RB 15 มม.	248.40	กก.	20.74	5,151.82	1.3624	338.42	7,018.83
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	เก้าแสนแปดพันสิบเก้าบาทสี่สิบสี่สตางค์						908,019.44

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

908,019.44

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) นางสาวพิศมัย โสมาบุตร ประธานกรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) นายภักพล ยิ้มดี กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) นายสุรเดช สิงห์ทอง กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

